
Turun yliopisto 
Kulttuurituotannon ja maisemantutkimuksen koulutusohjelma 

PORIN YLIOPISTOKESKUS

PÄHKINÄNKUORESSA 

MOTIVAATIOTEHTÄVÄN KIRJOITTAMINEN 
 d

Laadi itsenäisesti motivaatiotehtävä, josta käyvät ilmi kolme seuraavaa kohtaa. Motivaatiokirjeen 

pisteet eivät vaikuta varsinaisiin hakupisteisiin, mutta sen hyväksytty suorittaminen on edellytys 

hakukelpoisuudelle.  

1. Kerro lyhyesti, miksi haluat opiskelemaan Turun yliopiston kulttuurituotannon ja

maisemantutkimuksen koulutusohjelmaan.

2. Suunnittele koulutusohjelman opinto-oppaan avulla ensimmäisen vuoden opintosi. Kuvaile, mitä

opintoja aiot suorittaa, mitä pää- ja sivuaineen opintoja aiot suorittaa ja mitä muita kursseja haluat

osaksi opintojasi. Perustele tekemäsi valinnat. Opiskelijan tulisi opiskella keskimäärin 60

opintopistettä jokaisena opiskeluvuotena.

3. Kerro lyhyesti tulevaisuudensuunnitelmistasi. f

Tarkemmat ohjeet ja kriteerit motivaatiokirjeen kirjoittamiseksi löytyvät hakuoppaasta.

HAKUOHJEET 

1. Tutustu oppilaitokseen, sen pääaineisiin ja Poriin opiskelijakaupunkina. Koulutusohjelman

pääaineita ovat kulttuuriperinnön tutkimus, maisemantutkimus ja digitaalinen kulttuuri. Valinnassa

hyväksytyt saavat opinto-oikeuden kaikkiin aineisiin, pääaine valitaan myöhemmin opintojen kuluessa.

Lisätietoa pääaineista löytyy tämän oppaan kääntöpuolelta sekä yliopiston verkkosivuilta

http://www.utu.fi/fi/yksikot/hum/yksikot/ktmt/

2. Tarkista ylittyykö 15 pisteen pääsyraja ylioppilastutkintotodistuksen, lukiodiplomien ja 
hakujärjestyksen yhteispisteillä. Saat 10 pistettä jo siitä, että laitat koulutusohjelman ensimmäiseksi 

vaihtoehdoksi. Hakijan täytyy lisäksi suorittaa hyväksytysti valintaan kuuluva motivaatiotehtävä. 

Ohjeet pisteiden laskemiseen löytyvät  täältä: http://kultmais.utu.fi/haku/KTMTyhteisvalinta2014.pdf

3. Täytä hakulomake osoitteessa www.yliopistohaku.fi 3.3.–1.4.2014 välisenä aikana. Sivustolta löytyy 

selkeät ohjeet lomakkeen täyttämiseksi.

4. Palauta motivaatiotehtävä, lukiodiplomit sekä muut mahdolliset liitteet postitse 

osoitteeseen: Opiskelija- ja hakijapalvelut, 20014 Turun yliopisto. Palautus viimeistään 6.6.2014

5. Älä lue pääsykokeisiin, meillä ei sellaisia ole.

6. Hakutulokset tulevat julki heinäkuussa 2014 ja hyväksytyille tulee postitse asiasta myös kirje.

7. Lisätietoja saat sähköpostitse osoitteesta: ktmt-info@utu.fi

http://www.yliopistohaku.fi


SANASTO 
HuK = Humanististen tieteiden kandidaatti (180 op). Opintojen ensimmäinen vaihe. Tämän jälkeen siirrytään 

maisterivaiheen opintoihin. Kandidaatintutkinto sisältää kandidaatintutkielman (kandityö) sekä tietyn määrän pää- 
ja sivuaineiden opintoja.  

FM = Filosofian maisteri. Opiskelijat jatkavat kandidaatin tutkinnon jälkeen maisteriopintoihin (120 op), jonka 

päätteeksi kirjoitetaan kandityötä laajempi pro gradu -työ (eli gradu). Opintojen päätyttyä saat kutsua itseäsi 
filosofian maisteriksi. Filosofian maisteri on muun muassa juuri humanistisella alalla käytetty tutkintonimike, eikä 
sillä ole humanistisella alalla nimestään huolimatta mitään tekemistä filosofian kanssa. 

Op = Opintopiste. Kurssien, pää- ja sivuainekokonaisuuksien ja tutkintojen laajuudet ilmoitetaan opintopisteinä. 

Opintopisteellä tarkoitetaan opiskelijan keskimääräistä 26–27 tunnin työpanosta. Kandidaatin ja maisterin 
tutkintojen (yht. 300 op) tavoitteellinen suoritusaika on yhteensä viisi vuotta, mikä tarkoittaa noin 60 opintopisteen 
suorittamista lukuvuoden aikana. 

Pää- ja sivuaineet = Opiskelija valitsee opintojensa alkuvaiheessa pääaineen sekä yhden tai useampia 

sivuaineita. Pääaineeksi voi valita digitaalisen kulttuurin, kulttuuriperinnön tutkimuksen tai maisemantutkimuksen. 
Sivuaineet ovat pääainetta tukevia opintokokonaisuuksia (vähintään 25 op). Oman koulutusohjelman sisällä 
sivuaineita on tarjolla mm. museologiasta, kulttuurituotannon suunnittelusta ja kulttuuri– ja elämysmatkailusta. 
Sivuaineita voi valita myös ristiinopiskelun kautta. Sivuaineita voi suorittaa myös esimerkiksi verkko-opintoina. 

Ristiinopiskelu = Porin yliopistokeskuksessa toimivien yliopistoyksiköiden opiskelijat voivat valita kursseja 

myös muiden yliopistojen tarjonnasta. Valikoimiin kuuluu esimerkiksi teknillisen, kaupallisen, taiteellisen ja 
yhteiskuntatieteellisen alan opintoja. Opiskelijat pystyvät myös valitsemaan laajan valikoiman kieliopintoja 
ristiinopiskelun kautta. Yhdistelemällä tutkintoon monen eri alan sivuaineita opiskelijat pystyvät luomaan yksilöllisiä 
opintokokonaisuuksia. 

Erillisvalinta = Erillisvalinnassa valitaan opiskelijoita suoraan maisteriopintoihin. Valinta ei siis koske pelkän 

lukion käyneitä, vaan haku on tarkoitettu kandeille tai ammattikorkeakoulun käyneille. 

Alempi ja ylempi korkeakoulututkinto = Kandidaatin tutkinto on alempi korkeakoulu-tutkinto (180 op) 

ja filosofian maisterin tutkinto on ylempi korkeakoulututkinto (120 op). 

Tutkimus, tutkiminen = Tutkimuksella tarkoitetaan järjestelmällistä ja tieteellistä toimintaa jonkin asian 

selvittämiseksi. 

Pääaineet 

Katso tarkemmin: http://www.utu.fi/fi/yksikot/hum/yksikot/ktmt/opiskelu/oppiaineet/ 

Digitaalinen kulttuuri = Opiskelijat tutkivat esim. teknologian kulttuurista muutosta, pelikulttuureja ja 

verkkoyhteisöjä.  

Kulttuuriperinnön tutkimus = Opiskelijat tutkivat esim. aineellisen ja aineettoman kulttuuriperinnön 

syntymistä, muutosta ja käyttöä sekä kulttuurien välistä kommunikaatiota ja identiteettiä. 

Maisemantutkimus = Opiskelijat tutkivat esim. rakennettua ympäristöä, luonnonmaisemaa ja 

kulttuurimaisemaa. 

http://www.hum.utu.fi/oppiaineet/satakunta/koulutusohjelma/oppiaineet/digi.html



